РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА  ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019 года № 263
поселок Теткино

О проведении публичных слушаний по отбору для благоустройства территории поселка Теткино Глушковского района Курской области по программе « Формирование современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» в 2020 год.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Теткино», Администрация поселка Теткино ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить на 27.01.2020 года в 17.00 проведение публичных  по отбору для благоустройства  территории поселка Теткино Глушковского района Курской области в по программе « Формирование современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» в 2020 год.
2. Местом проведения публичных слушаний определить зал во Дворце культуры поселка Теткино Глушковского района Курской области (п. Теткино ул. Ленина д.112).
3.Организацию проведения публичных слушаний поручить общественной комиссии по реализации проектного проекта «Формирование современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы».
4. Разместить на официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                           С.А. Бершов